
SVK Aantal woningen SVK Aantal woningen op 30/09/2020 Aantal woningen op 30/09/2021* Delta
SVK Brussel 472 SVK Brussel 466 472 6
SVK Wijken 249 SVK Wijken 243 249 6
Ukkels SVK 240 Ukkels SVK 231 240 9

SVK Schaarbeek 374 SVK Schaarbeek 355 374 19
SVK Jette 200 SVK Jette 204 200 ‐4
SVK Baita 442 AIS Baita 385 442 57

SVK Habitat et Rénovation 204 SVK Habitat et Rénovation 226 204 ‐22
SVK Hector Denis 349 SVK Hector Denis 284 349 65

SVK Iris 230 SVK Iris 228 230 2
SVK Le Nouveau 150 150 SVK Le Nouveau 150 150 150 0

SVK Les Trois Pommiers 105 SVK Les Trois Pommiers 108 105 ‐3
SVK Ieder Zijn Woning 799 SVK Ieder Zijn Woning 769 799 30
SVK Sint‐Joost‐ten‐Node 281 SVK Sint‐Joost‐ten‐Node 261 281 20

SVK Sint‐Gillis 306 SVK Sint‐Gillis 279 306 27
SVK Frédéric Ozanam 165 SVK Frédéric Ozanam 156 165 9

SVKM 475 SVKM 469 475 6
SVK Sint‐Lambrechts‐Woluwe 620 SVK Sint‐Lambrechts‐Woluwe 504 620 116

SVK Comme chez Toi 216 SVK Comme chez Toi 208 216 8
SVK Le Relais 426 SVK Le Relais 429 426 ‐3
SVK Delta 241 SVK Delta 216 241 25

SVK Etterbeek 175 SVK Etterbeek 160 175 15
SVK Vorst 209 SVK Vorst 192 209 17

SVK Anderlecht Kuregem 194 SVK Anderlecht Kuregem 167 194 27
SVKS 297 SVKS 297 297 0

7419 6987 7419 432

* Deze cijfers zijn nog niet definitief en kunnen nog variëren op basis van de laatste controles die nog moeten worden uitgevoerd.

Verdeling van de woningen per SVK op basis van de inventaris van 30/09/2021* Evolutie van het aantal woningen per SVK tussen de inventaris van 30/09/2020 en de inventaris van 30/09/2021*



1000 Brussel‐Stad 713
1020 Laken 230

1120 Neder‐Over‐Heembeek 48
1130 Haren 61

1030 Schaarbeek 943
1040 Etterbeek 201
1050 Elsene 258

1060 Sint‐Gillis 364
1070 Anderlecht 1144
1080 Molenbeek 843
1081 Koekelberg 124

1082 Sint‐Agatha‐Berchem 46
1083 Ganshoren 86

1090 Jette 305
1140 Evere 269

1150 Sint‐Pieters‐Woluwe 127
1160 Oudergem 83

1170 Watermaal‐Bosvoorde 60
1180 Ukkel 252
1190 Vorst 417

1200 Sint‐Lambrechts‐Woluwe 236
1210 Sint‐Joost‐ten‐Node 177

6987

Verdeling van de woningen per gemeente op basis van de inventaris van 30/09/2020

1052



Verdeling van het huurwoningenbestand van de SVK’s per aantal kamers op basis van de inventaris van 30/09/2020

0 1 2 3 4 en + Totaal:
SVK Brussel 69 161 162 56 18 466
SVK Delta 34 88 54 21 19 216
SVKS 282 0 0 5 10 297
SVK Vorst 62 46 61 14 9 192
SVK Frédéric Ozanam 15 55 45 29 12 156
SVK Hector Denis 31 94 117 31 11 284
SVK Jette 37 76 62 17 12 204
SVK Wijken 43 73 79 22 26 243
SVK Sint‐Gillis 90 103 61 13 12 279
SVK Sint‐Joost‐ten‐Node 43 110 63 32 13 261
SVK Schaarbeek 83 87 91 68 26 355
SVK Ukkel 64 69 65 15 18 231
SVK Sint‐Lambrechts‐Woluwe 120 173 164 36 11 504
SVK Etterbeek 42 58 41 10 9 160
SVK Anderlecht Kuregem 44 51 31 24 17 167
SVK Comme chez Toi 55 78 51 10 14 208
SVK Habitat et Rénovation 61 98 46 18 3 226
SVK Iris 49 61 59 38 21 228
Het SVKM 123 126 128 45 47 469
SVK Le Nouveau 150 42 68 14 4 22 150
SVK Le Relais 108 163 113 27 18 429
SVK Les 3 pommiers 61 29 15 1 2 108
SVK Ieder Zijn Woning 74 227 255 129 84 769
SVK Baita 101 139 95 23 27 385

Totaal: 1733 2233 1872 688 461 6987
Percentage: 24,80% 31,96% 26,79% 9,85% 6,60% 100%

Aantal slaapkamers


